様式第１号（第10関係）

令和  年  月  日

岬 町 長 あて

申 請 者  住 所

氏 名

令和  年度岬町電気自動車等導入支援事業補助金交付申請書兼実績報告書

岬町電気自動車等導入支援事業補助金の交付を受けたいので、岬町電気自動車等導入支

援事業補助金交付要綱を理解上、同要綱第１０の規定により関係書類を添え、次のとおり

申請します。

また、私が補助対象者としての該当要件である住民基本台帳登録の登録及び町税・国民

健康保険料・介護保険料の納付状況について確認することに同意します。

１ 補助事業の名称   岬町電気自動車等導入支援事業

２ 補助金交付申請額   金              円

３ 補助事業の目的及び内容

（補助事業の目的）

環境性能に特に優れた電気自動車及び燃料電池自動車を導入することにより、脱炭素化

を推進し、安全・安心で持続可能な町づくりに寄与する。

(補助事業の内容)

環境性能に特に優れた電気自動車及び燃料電池自動車の導入に要した費用の一部を補助

４ 購入価格、ローン価格又はリース価格

金          円

５ 添付書類

 ⑴ 契約書の写し

（ローン又はリース契約の場合は、ローン又はリース契約書の写し）

⑵ 領収書（明細が記載されているものに限る。）の写し

（ローン契約の場合はローンの月々の支払明細の写し、リース契約の場合は、リース

料計算書の写し）

⑶ 自動車検査証の写し

⑷ 別途町長が必要と認める書類